termo de ciência e compromisso das regras e assinatura do termo de contrato com a Fundacor. 

9.5. Os casos omissos neste edital serão avaliados pela Coordenação de Ensino e Pesquisa do INC e pela 

Coordenação do Curso. 

10. DAS MENSALIDADES 

10.1. O valor da mensalidade do curso será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais). A primeira 

mensalidade será paga através do boleto emitido pela FUNDACOR em 48 horas após o recebimento do 

contrato assinado pelo aluno e a FUNDACOR. 

11. DO PROGRAMA 

11.1. Duração do curso: 

O curso terá duração total de 24 meses (02 anos).